
SK 3285.930
金属フィルター
State: 2026/02/28 (Source: rittal.com/jp-ja)

https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja


SK 3285.930 - 金属フィルター クーリングユニット、クー

ラー内蔵型ドア/プロファイルドア、空冷式熱交換器およ

びチラー用。

特に、周囲の空気に粉じんや油分が含まれているところでクーリングユニットを使用する場合
は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表面に空気や水蒸気が結露し、含
まれていた微粒子が付着した場合は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。

Features

品番 SK 3285.930

製品説明 特にダストや湿気の多いところでクーリングユニットを使用する場
合は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表
面に空気や水蒸気が結露し、含まれていた微粒子が付着した場合
は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。

材質 アルミニウム

適用品番 3319.100
3320.200
3334.300
3334.360
3334.440
3334.460
3334.470
3334.480

寸法： 幅: 295 mm
高さ: 599 mm
奥行: 15 mm

1パック 1 個
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Features

純質量 0.99 kg

総質量 1.06 kg

関税率番号 73144900

ETIM 9 EC002513

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706

製品説明 SK metal filters, for Chiller SK 3320.200/3334.300, WHD: 295 x 599 
x 15 mm

Approvals

Certificates EAC
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