

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3285.930 金属フィルター

State: 2026/02/28 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3285.930 - 金属フィルター クーリングユニット、クーラー内蔵型ドア/プロファイルドア、空冷式熱交換器およびチラー用。

特に、周囲の空気に粉じんや油分が含まれているところでクーリングユニットを使用する場合は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表面に空気や水蒸気が結露し、含まれていた微粒子が付着した場合は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。

Features

品番	SK 3285.930
製品説明	特にダストや湿気の多いところでクーリングユニットを使用する場合は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表面に空気や水蒸気が結露し、含まれていた微粒子が付着した場合は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。
材質	アルミニウム
適用品番	3319.100 3320.200 3334.300 3334.360 3334.440 3334.460 3334.470 3334.480
寸法：	幅: 295 mm 高さ: 599 mm 奥行: 15 mm
1パック	1 個

Features

純質量	0.99 kg
総質量	1.06 kg
関税率番号	73144900
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706
製品説明	SK metal filters, for Chiller SK 3320.200/3334.300, WHD: 295 x 599 x 15 mm

Approvals

Certificates	EAC
--------------	-----